
 

Pełna treść oferty dostępna pod adresem: https://wyprawy.transazja.pl/nepal                        wyprawy@transazja.pl 
Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych Woj. Mazowieckiego pod numerem: 1887 

1 RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 

NEPAL 
HIMALAJSKA KRAINA UŚMIECHNIĘTYCH LUDZI  

13 DNI 

Żadnej męczącej wspinaczki po górach,  

tylko niespieszne poznawanie jednego z najegzotyczniejszych krajów Azji. 

   

Długość wyjazdu: 13 dni 

Trasa: Katmandu, Park Narodowy Chitwan, Lumbini, Pokhara, rafting na Rzece Trisuli, Boudhanath, Bhaktapur, 

Patan, Katmandu 

TERMIN WYJAZDU  

1 – 13 marca 2025 

(Dopuszczamy możliwość przesunięcia daty wylotu o maksymalnie 3 dni później) 

GŁÓWNE ATRAKCJE  

❖ Zobacz Bhaktapur – jedno z trzech królewskich miast Doliny Katmandu, w którym czas niemal zatrzymał się, 

❖ Pogrąż się w pozornym chaosie, spacerując zaułkami starego Katmandu, 

❖ Odwiedź Patan i jego Plac Durbar – najbardziej kameralny spośród trzech znajdujących się w Dolinie Katmandu, 

❖ Zobacz religijne symbole Nepalu: Stupę Boudhanath, Świątynię Małp oraz hinduistyczną Świątynię Pashupatinath, 

❖ Odwiedź Lumbini – miejsce narodzin Buddy, 

❖ Zobacz Muzeum Patan – kameralne muzeum na światowym poziomie,  

❖ Zobacz słonie, nosorożce i krokodyle w ich naturalnym środowisku – w Parku Narodowym Chitwan, 

❖ Odpocznij nad Jeziorem Phewa w Pokharze, 

❖ Zobacz dwa ośmiotysięczniki: Dhaulagiri i Annapurna I,  

❖ Poczuj różnorodność przyrodniczą: od pogórza Himalajów, po tropikalną równinę Teraj, 

❖ Zapoznaj się z hinduizmem i tybetańskim buddyzmem w miejscach dla nich najbardziej charakterystycznych, 

❖ Zanocuj w uroczym obozie nad Rzeką Trisuli, 

❖ Doświadcz spływu pontonem po himalajskiej rzece [impreza nieobowiązkowa],  

❖ Zobacz Mt. Everest, Lhotse, Makalu i Cho Oyu w czasie lotu widokowego [impreza dodatkowo płatna]  
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RAMOWY PROGRAM WYJAZDU 

DZIEŃ TRASA PLAN DNIA POSIŁKI 

1 Warszawa  Wylot do Nepalu - 

2 Katmandu  Przylot do Katmandu po południu, 

 Transfer do hotelu, zakwaterowanie, wolny wieczór, kolacja, we 

własnym zakresie, nocleg. 

- 

3 Katmandu – P.N. Chitwan  Przejazd do P.N. Chitwan (około 5 godzin) 

 Zakwaterowanie w tropikalnym hotelu, 

 Spacer nad brzegiem Rzeki Rapti, 

 Pokaz „tańca z kijami” lokalnego ludu Tharu. 

Ś, O, K 

4 Park Narodowy Chitwan  Cały dzień w Parku Narodowym Chitwan, 

 Spływ drewnianymi łodziami po Rzece Rapti, 

 Spacer pośród trawy słoniowej, 

 Samochodowe „safari” w poszukiwaniu nosorożców, 

Ś, O, K 

5 P.N. Chitwan – Lumbini  Opcjonalna przejażdżka na słoniu po dżungli, 

 Przejazd do Lumbini (około 5 godzin), 

 Zakwaterowanie w tropikalnym hotelu-ogrodzie, kolacja. 

Ś, O, K 

6 Lumbini – Pokhara  Zwiedzanie Świątyni Maya Devi – miejsca narodzin Buddy, 

 Przejazd z Lumbini do Pokhary (około 5 godzin) 
Ś, O 

7 Pokhara  Dzień wolny w Pokharze, 

 Opcjonalna wycieczka do Stypy Światowego Pokoju, 

 Opcjonalna wycieczka na wzgórze Sarangkot. 

Ś 

8 Pokhara – rafting - obóz nad Rzeką 

Trisuli 

 Przejazd nad Rzekę Trisuli (około 4 godzin), 

 Spływ pontonami po Rzece Trisuli, 

 Nocleg w obozie nad rzeką 

Ś, O, K 

9 Obóz nad Rzeką Trisuli – Katmandu  Przejazd do Katmandu (około 3 godzin), 

 Zwiedzanie największej buddyjskiej stupy – Boudhanath, 

 Powrót do Katmandu, kolacja we własnym zakresie, nocleg. 

Ś 

10 Katmandu – Bhaktapur - Katmandu  Zwiedzanie Świątyni Małp, Swayambunath, 

 Zwiedzanie Bhaktapuru, 

 Powrót do Katmandu, kolacja we własnym zakresie, nocleg. 

Ś, O 

11 Katmandu – Patan - Katmandu  Opcjonalny, poranny lot widokowy do pasma Mt. Everest, 

 Zwiedzanie hinduistycznej świątyni Pashupatinath, 

 Zwiedzanie Patan, 

 Powrót do Katmandu, kolacja we własnym zakresie, nocleg. 

Ś, O 

12 Katmandu  Poranny spacer zaułkami starego Katmandu, 

 Wizyta na Placu Durbar i zwiedzanie Pałacu Królewskiego, 

 Czas wolny, 

 Obiad i kolacja we własnym zakresie, nocleg. 

Ś 

13 Katmandu – Warszawa  Wylot z Katmandu w godzinach porannych, 

 Przylot do Warszawy tego samego dnia, zakończenie imprezy. 
Ś 
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IMPREZY FAKULTATYWNE , DODATKOWO PŁATNE  

❖ Lot widokowy w regionie Mt. Everest – około 230 USD /os zależnie od zapotrzebowania oraz stanu pogody. Lot 

rozpoczyna się w Katmandu i kończy na tym samym lotnisku. Trwa około 50 minut, w trakcie których z okna samolotu 

ogląda się 4 ośmiotysięczniki: Mt. Everest, Lhotse, Makalu i Cho Oyu. Każdy pasażer ma gwarantowane miejsce przy oknie. 

W przypadku złej pogody lub niemożności wykonania lotu, całość wpłaconych pieniędzy jest zwracana. 

 

❖ Wizyta przy Stupie Światowego Pokoju w Pokharze - to współczesna, buddyjska budowla, umiejscowiona na szczycie 

wzgórza, bezpośrednio powyżej Jeziora Phewa. Rozpościera się z niej piękny widok na Masyw Annapurny i szczyt 

Machupachare. Dostać się tam można łodzią przez jezioro, a następnie pieszo, na szczyt wzgórza. Wejście zajmuje około 

1 godzinę, zejście (tą samą drogą) około 40 minut. Istnieje też możliwość wjechania na szczyt taksówką. Koszt to około 

5-6 USD/os. na pokrycie kosztów transportu. 

 

❖ Wzgórze Sarangkot w Pokharze – ze szczytu rozpościera się najbardziej pełna panorama Himalajów, pasma Annapurny 

i szczytu Machupachare. Wjazd na wzgórze odbywa się w całości taksówkami. Na sam nam szczyt prowadzi niedługa, 

piesza ścieżka. Koszt to około 5-6 USD/os. na pokrycie kosztów transportu. 

 

❖ Wycieczka po dżungli na słoniu w P.N. Chitwan - może być realizowana wczesnym porankiem. Osoby zainteresowane, 

będą mogły ponownie wjechać do dżungli, tym razem na grzbiecie słonia. Celem będzie podpatrywanie nosorożców. Na 

każdym słoniu podróżują 4 osoby. Koszt to 25 USD/os. 

 

STOPIEŃ TRUDNOŚCI WYJAZDU  

Bardzo łatwy, wyjazd o charakterze poznawczo-

objazdowym, dostępny dla każdego, powyżej 12 roku 

życia. Do wzięcia udziału nie trzeba ani specjalnego 

sprzętu, kondycji, ani przygotowań. Trzeba być jednak 

osobą samodzielnie poruszającą się, lubiącą spacery oraz 

poznawanie kultury i historii. Wszelki transport naziemny 

odbywać się będzie prywatnym, wygodnym pojazdem od 

punktu do punktu, bez konieczności noszenia bagaży. 

Program zwiedzania jest wypełniony każdego dnia, ale 

równocześnie tak skonstruowany, aby dać czas i miejsce 

na odpoczynek, samodzielne poznawanie, czy zakupy. 

Spływ pontonem po rzece nie jest obowiązkowy i będzie 

można z niego zrezygnować. Wszystkie noclegi odbywać 

się będą w wygodnych hotelach. Jedynym wyjątkiem 

będzie jedna noc spędzona w obozie nad Rzeką Trisuli. Tam 

zanocujemy w stacjonarnych, dwuosobowych namiotach. 

  

 

 

CZYTAJĄC OPIS WYJAZDU ZWRÓĆ UWAGĘ  

❖ Nie jest to formuła trampingowa, 

❖ Polski przewodnik na miejscu, 

❖ Bogata narracja w języku polskim,  

❖ Nie będziemy korzystać z publicznych autobusów, 

❖ Podana niżej cena jest całkowitą, bez dodatkowych, 

czy ukrytych opłat. 

DODATKOWE PYTANIA? 

Jeżeli mają Państwo dodatkowe pytania – zapraszamy do 

sekcji „Pytania i Odpowiedzi” zamieszczonej na stronie 

wyprawy: https://wyprawy.transazja.pl/nepal 
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CENA WYJAZDU 

8 200 PLN + 950 US$ 

oraz dodatkowo: 

50 US$ - obowiązkowe napiwki dla lokalnych pilotów i kierowców  

30 US$ - koszt wizy turystycznej 

Zastrzegamy możliwość odwołania wyjazdu, jeżeli nie zbierze się grupa minimum 10 osób.  

W takim przypadku wszelkie wpłacone środki zostaną zwrócone w całości. 

TERMIN WYJAZDU 

1 – 13 marca 2025 

(Dopuszczamy możliwość przesunięcia daty wylotu o maksymalnie 3 dni później) 

CENA OBEJMUJE 

❖ Przelot na trasie Warszawa - Katmandu - Warszawa, z przesiadkami i rejestrowanym bagażem a), 

❖ Wszelki transport na terenie Nepalu opisany w programie, realizowany prywatnym pojazdem, 

❖ Zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych z prywatnymi łazienkami w Katmandu, Pokharze, Lumbini i Sauraha, 

❖ Zakwaterowanie 1 noc w stacjonarnych, dwuosobowych namiotach (po raftingu), 

❖ Wyżywienie według planu opisanego w programie (11 śniadań, 7 obiadów, 4 kolacje), 

❖ Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów i atrakcji wyszczególnionych w programie, 

❖ Spływ pontonami na Rzece Trisuli, 

❖ Opiekę polskojęzycznego pilota oraz przewodnika, 

❖ Ubezpieczenie turystyczne KL 100 000 EUR, NNW, 

❖ Obowiązkową składkę na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny 

a) Cena przelotu zakłada bilet do kwoty 5000 PLN od osoby. Wyższa od założonej cena biletu lotniczego będzie skutkować 

koniecznością dopłaty przez uczestnika różnicy, pomiędzy ostateczną ceną biletu, a gwarantowanym poziomem 5000 PLN. 

CENA NIE OBEJMUJE 

❖ Wyżywienia nieopisanego w programie. Każdy uczestnik powinien mieć przygotowane minimum 70 US$. 

❖ Napojów gazowanych i alkoholowych do posiłków, 

❖ Wyżywienia w czasie przesiadek w portach lotniczych i na terenie innych państw niż Nepal, 

❖ Elementów nieopisanych w powyższym programie, 

❖ Wszelkich wydatków natury prywatnej 

OPCJONALNE, DODATKOWO PŁATNE ATRAKCJE  

❖ Lot widokowy do regionu Mt.Everest: około 230 US$ od osoby, 

❖ Wizyta przy Stupie Światowego Pokoju w Pokharze: około 5-6 US$ od osoby, 

❖ Wizyta przy na wzgórzu Sarangkot w Pokharze: około 5-6 US$ od osoby, 

❖ Wycieczka po dżungli na słoniu w P.N. Chitwan: 25 US$ od osoby 

 

JESTEŚ ZAINTERESOWANY(A) – WYŚLIJ WSTĘPNE ZGŁOSZENIE ! 

(aby wysłać wstępne zgłoszenie, kliknij w powyższy napis) 
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